MoTono4Hasa nocTpa U3 cepun Style rain nmeert
MeTaJI/IN4YeCcKyo apMaTypy, rajlbBaHNU3NPOBaHHYIO B LIBET
OpPOH3bI N EKOPMPOBAHA FAPMOHMNYHBIM COYETAHMEM
NPO3paYHbIX CTEKNAHHbLIX TPYDOYEeK, METaNINYEeCKUX
Tpyboyek n LenoYek, rajibBaHN3NPOBaHHbLIX B LLBET
apMaTypsbl. JlloCTpa cepun BbIFNAANT CTUSIBHO U
pecnekTabenbHo.

@ STILFORT

LIGHTING COMPANY

JItoCTpa noTo/104HaA

Stilfort 2147/05/09C cepwus

Style rain

65 950 P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekuyus:

CTunb CBETUSIbHUKA
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwan nnagpoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
KonuyecTtso namn, Wrt.:
MoLHOCTb:

Twn uokons:

Mnowanb ocBeLEeHNS, M2:
OnvHa cBeTunbHMKa, MM:
LLnpnHa cBeTUAbHUKA, MM:
BbicoTa cBeTUJIbHMKA, MM:

OnameTp cBETUNIbHUKA, MM:

OnnHa Kopobkun, Mm:
LLiInprHa Kopobku, MM:
BbicoTa KOpobKun, MM:
Ob6beM Kopobku, M3
Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMAEKTE, WT.:
[apaHTUA:

FepmaHunsa
Style rain
MonepH
MeTann
BpoH3a
Ctekno
Cepbiin
9

40W
E1l4

21

600
600
480
600
650
650
420
0,177
15,6
HeT
lropg

Tun cBeTUNbHUKA: CBETUIbHUK MOTONOYHbIN



