

Потолочная люстра из серии Style rain имеет металлическую арматуру, гальванизированную в цвет бронзы и декорирована гармоничным сочетанием прозрачных стеклянных трубочек, металлических трубочек и цепочек, гальванизированных в цвет арматуры. Люстра серии выглядит стильно и респектабельно.



## Люстра потолочная Stilfort 2147/05/09C серия Style rain

## 65 950 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Style rain
Стиль светильника:	Модерн
Материал арматуры:	Металл
Цвет арматуры:	Бронза
Материал плафонов:	Стекло
Цвет плафонов:	Серый
Количество ламп, шт.:	9
Мощность:	40W
Тип цоколя:	E14
Площадь освещения, м²:	21
Длина светильника, мм:	600
Ширина светильника, мм:	600
Высота светильника, мм:	480
Диаметр светильника, мм:	600
Длина коробки, мм:	650
Ширина коробки, мм:	650
Высота коробки, мм:	420
Объем коробки, м³:	0,177
Вес в коробке, кг:	15,6
Лампы в комплекте, шт.:	Нет
Гарантия:	1 год
Тип светильника: Светильник потолочный	